
TOPICS 組織変更に関するお知らせ

新たに通信制御システムカンパニーがスタートします。

シンガポール支店が開設します。

弊社では平成24年よりシンガポール駐在員事務所を開設し、
主に舶用機器事業の情報収集と市場調査を行ってまいりましたが、
このたびシンガポール地区の舶用機器の販売活動を充実させるため
「東京計器シンガポール支店」に変更する運びとなりました。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

当社グループでは2013年4月1日にカンパニー制を導入し、
新たなる付加価値の創出に向けた企業活動を推進してまいりました。

そしてこのたび、さらなる飛躍を目指すために電子システムカンパニーから民需市場向け事業を独立させ、
2015年4月1日より新たにスタートする「通信制御システムカンパニー」を加えた6カンパニー体制といたします。

既存の価値観に捉われない独創的な発想と的確なマーケティングに基づいた商品を
タイムリーにご提供することでお客様の課題解決に努め、

社会に貢献してまいります。今後とも変わらぬご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

東京計器シンガポール支店
(TOKYO KEIKI INC. Singapore Branch) 

No.2 Ja lan Rajah #07-26/28 , Golden Wal l Flatted Factory Singapore 329134 
TEL: +65 - 6254 -1877 
FAX: +65 - 6254 -1745

　
営業開始日  平成27年4月1日

通信制御システムカンパニーと電子システムカンパニーの業務内容について

通信制御システムカンパニー

通信機器およびセンサ機器、道路およびトンネル用計測･自動制御機器の製造･販売および修理。

電子システムカンパニー

防衛関連機器、海上交通システム関連機器の製造･販売および修理

E d i t o r s  T a l k

日本列島は南北に長い海岸線を持ち、暖流と寒流が出会う条件の良い豊かな海に恵まれています。日本の海は3 , 30 0種類にも
およぶ多種多様な魚の宝庫であり、季節ごとに旬の魚を食べることができるのも嬉しい限りです。また、陸地面積は世界で60番目
に過ぎない日本ですが、排他的経済水域に目を向ければ世界第６位という海洋国でもあります。その海底にはメタンハイドレード
やレアアースなど色々な資源が眠っていることが最近の研究で分かってきました。日本の新しい可能性は「海からの視点」にヒント
が隠されているのかも知れません。海洋研究開発機構（JAMSTEC）と「しんかい6500」の活躍の場はこれからますます広がって
いくことでしょう。さて、今号から新装刊となりました「VIEWS」はいかがでしたでしょうか。これからも皆さまに親しまれる誌面作り
を目指してまいりますので、どうぞご期待ください。

3130 Views 2015.3 No.120 Views 2015.3 No.120


